(8168)教育機構及員眷優惠

優惠方案/ 租期 大4G單門號優惠方案/ 24個月

月繳金額 499元

門號類型 限新申租、NP移入成功

合約 單門號約

最短租期 24個月

優

惠
內

容

國內行動上網 行動上網 無限瀏覽

網內 50分鐘

網外 30分鐘

市話 30分鐘

Wi-Fi上網 CHT Wi-Fi熱點無限用

說明

1.以企客證號(限納入中華電信企業服務系統中)申辦者，含新申租、
NP移入成功之4G門號企業客戶， 同一證限申辦一個門號，租約
期間內不得過戶。

2.個人證號申辦者限任職教育機構人員本人及其一等親/配偶之員
眷，一等親屬定義為員工配偶、子女、員工父母及配偶父母，租
約期間內不得過戶。

3.申辦本專案時，須檢附身份證及健保卡或駕照等雙證件正本，以
及員工識別證，員眷(限一等親)須另提供一等親證明文件。

申辦地點：中華電信台中市各營業窗口及特約服務中心。

免費洽詢專線：04-23446138 或 0800-080628

本方案有效至107.5.15止，詳細方案內容、價格、限制條件依現場申辦同意書為準，本公司保有修改、暫停活動內容之權利。

一、適用對象：限任職教育機構教職員及眷屬(限一等親)(*說明1)申辦，

限新申租、NP移入成功之4G門號；若教育機構以個人證號參加

者，需檢附員工識別證(*說明2)，一證限辦一門。

二、方案內容：

中華電信 教育機構優惠專案

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

中華電信臺中營運處　函

地址：40305 台中市西區市府路37號

魏新添、04-23446689

wst6299@cht.com.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：臺中行字第1070000022號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 　中華電信_教育機構優惠專案.pdf(ATTCH1)(30303042CA6-1070000022-38

7091500Y_1.pdf)

主旨：中華電信為嘉惠台中市各高級中學及國民中小學教職員工

，特辦理教育機構及員眷499上網吃到飽（攜碼移入及新

裝行動門號）優惠方案，請協助公告週知。

說明：

一、教育機構及員眷優惠方案內容、活動期間、適用對象、申

辦地點等相關說明如附件謹供參考。

二、教職員憑雙證件（身份證及健保卡或駕照）及識別證正本

申辦；教職員眷（限一等親）另提供一等親證明文件亦可

申辦本優惠方案。

正本：臺中市政府、臺中市新社區東興國民小學、臺中市新社區大林國民小學、臺中市

新社區福民國民小學、臺中市新社區中和國民小學、臺中市新社區新社國民小學

、臺中市新社區崑山國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大安區永安

國民小學、臺中市大安區大安國民小學、臺中市大安區三光國民小學、臺中市石

岡區土牛國民小學、臺中市石岡區石岡國民小學、臺中市和平區博愛國民小學、

臺中市和平區自由國民小學、臺中市和平區中坑國民小學、臺中市和平區和平國

民小學、臺中市和平區平等國民小學、臺中市和平區白冷國民小學、臺中市外埔

區馬鳴國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市外埔區安定國民小學、臺

中市外埔區水美國民小學、臺中市外埔區外埔國民小學、臺中市龍井區龍峰國民

小學、臺中市龍井區龍泉國民小學、臺中市龍井區龍港國民小學、臺中市龍井區

龍津國民小學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市龍井區龍山國民小學、臺中

市潭子區新興國民小學、臺中市潭子區頭家國民小學、臺中市潭子區東寶國民小

學、臺中市潭子區潭陽國民小學、臺中市潭子區潭子國民小學、臺中市潭子區僑

忠國民小學、臺中市霧峰區萬豐國民小學、臺中市霧峰區五福國民小學、臺中市

霧峰區復興國民小學、臺中市霧峰區霧峰國民小學、臺中市霧峰區僑榮國民小學

2

1070001395

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/04/03

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共4頁

裝

訂

線

、臺中市霧峰區光正國民小學、臺中市霧峰區峰谷國民小學、臺中市霧峰區桐林

國民小學、臺中市霧峰區四德國民小學、臺中市霧峰區吉峰國民小學、臺中市后

里區泰安國民小學、臺中市后里區育英國民小學、臺中市后里區內埔國民小學、

臺中市后里區七星國民小學、臺中市后里區后里國民小學、臺中市大雅區六寶國

民小學、臺中市大雅區大雅國民小學、臺中市大雅區三和國民小學、臺中市大雅

區汝鎏國民小學、臺中市大雅區上楓國民小學、臺中市大雅區大明國民小學、臺

中市大雅區文雅國民小學、臺中市大雅區陽明國民小學、臺中市大肚區永順國民

小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市大肚區追分國民小學、臺中市大肚區

瑞峰國民小學、臺中市大肚區大忠國民小學、臺中市大肚區瑞井國民小學、臺中

市大肚區大肚國民小學、臺中市神岡區神岡國民小學、臺中市神岡區圳堵國民小

學、臺中市神岡區岸裡國民小學、臺中市神岡區豐洲國民小學、臺中市神岡區社

口國民小學、臺中市烏日區烏日國民小學、臺中市烏日區溪尾國民小學、臺中市

烏日區喀哩國民小學、臺中市烏日區五光國民小學、臺中市烏日區九德國民小學

、臺中市烏日區僑仁國民小學、臺中市烏日區旭光國民小學、臺中市烏日區東園

國民小學、臺中市梧棲區中正國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民小學、臺中市梧

棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市梧棲區中港國民小學、

臺中市梧棲區梧南國民小學、臺中市東勢區東勢國民小學、臺中市東勢區東新國

民小學、臺中市東勢區明正國民小學、臺中市東勢區中山國民小學、臺中市東勢

區中科國民小學、臺中市東勢區石城國民小學、臺中市東勢區成功國民小學、臺

中市東勢區新成國民小學、臺中市東勢區新盛國民小學、臺中市東勢區石角國民

小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市大甲區順天國民小學、臺中市大甲區

日南國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺中

市大甲區文武國民小學、臺中市大甲區西岐國民小學、臺中市大甲區華龍國民小

學、臺中市大甲區東明國民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、臺中市沙鹿區公

館國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市

沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市沙鹿區文光國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學

、臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市清水區高美國民小學、臺中市清水區清水

國民小學、臺中市清水區建國國民小學、臺中市清水區甲南國民小學、臺中市清

水區三田國民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市清水區槺榔國民小學、

臺中市清水區東山國民小學、臺中市清水區西寧國民小學、臺中市清水區吳厝國

民小學、臺中市清水區大秀國民小學、臺中市太平區車籠埔國民小學、臺中市太

平區坪林國民小學、臺中市太平區東平國民小學、臺中市太平區中華國民小學、

臺中市太平區建平國民小學、臺中市太平區宜欣國民小學、臺中市太平區頭汴國

民小學、臺中市太平區黃竹國民小學、臺中市太平區太平國民小學、臺中市太平

區長億國民小學、臺中市太平區新平國民小學、臺中市太平區東汴國民小學、臺

中市太平區光隆國民小學、臺中市太平區新光國民小學、臺中市大里區立新國民

小學、臺中市大里區美群國民小學、臺中市大里區崇光國民小學、臺中市大里區

內新國民小學、臺中市大里區塗城國民小學、臺中市大里區健民國民小學、臺中

市大里區大里國民小學、臺中市大里區草湖國民小學、臺中市大里區瑞城國民小

學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市大里區大元國民小學、臺中市大里區永

隆國民小學、臺中市豐原區豐原國民小學、臺中市豐原區翁子國民小學、臺中市

豐原區豐田國民小學、臺中市豐原區福陽國民小學、臺中市豐原區葫蘆墩國民小

學、臺中市豐原區南陽國民小學、臺中市豐原區富春國民小學、臺中市豐原區豐

村國民小學、臺中市豐原區合作國民小學、臺中市豐原區瑞穗國民小學、臺中市

北屯區大坑國民小學、臺中市北屯區仁愛國民小學、臺中市北屯區四張犁國民小

學、臺中市北屯區四維國民小學、臺中市北屯區軍功國民小學、臺中市北屯區建

2

42

第3頁，共4頁

裝

訂

線

功國民小學、臺中市北屯區逢甲國民小學、臺中市北屯區松竹國民小學、臺中市

北屯區北屯國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺中市北屯區新興國民小學

、臺中市北屯區文昌國民小學、臺中市北屯區文心國民小學、臺中市北屯區陳平

國民小學、臺中市北屯區東光國民小學、臺中市北屯區仁美國民小學、臺中市南

屯區大墩國民小學、臺中市南屯區春安國民小學、臺中市南屯區永春國民小學、

臺中市南屯區大新國民小學、臺中市南屯區黎明國民小學、臺中市南屯區文山國

民小學、臺中市南屯區鎮平國民小學、臺中市南屯區南屯國民小學、臺中市南屯

區東興國民小學、臺中市西屯區協和國民小學、臺中市西屯區上安國民小學、臺

中市西屯區上石國民小學、臺中市西屯區何厝國民小學、臺中市西屯區重慶國民

小學、臺中市西屯區大仁國民小學、臺中市西屯區永安國民小學、臺中市西屯區

大鵬國民小學、臺中市西屯區泰安國民小學、臺中市西屯區西屯國民小學、臺中

市西屯區東海國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市西屯區長安國民小

學、臺中市西屯區惠來國民小學、臺中市北區賴厝國民小學、臺中市北區立人國

民小學、臺中市北區篤行國民小學、臺中市北區中華國民小學、臺中市北區太平

國民小學、臺中市北區健行國民小學、臺中市北區省三國民小學、臺中市南區樹

義國民小學、臺中市南區信義國民小學、臺中市南區國光國民小學、臺中市南區

和平國民小學、臺中市西區大同國民小學、臺中市西區中正國民小學、臺中市西

區忠孝國民小學、臺中市西區忠信國民小學、臺中市西區大勇國民小學、臺中市

東區樂業國民小學、臺中市東區進德國民小學、臺中市東區成功國民小學、臺中

市東區大智國民小學、臺中市東區臺中國民小學、臺中市東區力行國民小學、臺

中市中區光復國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、臺中市立神圳國

民中學、臺中市立龍津國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立立新國民中

學、臺中市立光德國民中學、臺中市立豐陽國民中學、臺中市立光正國民中學、

臺中市立大華國民中學、臺中市立清海國民中學、臺中市立順天國民中學、臺中

市立潭子國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立

東勢國民中學、臺中市立中平國民中學、臺中市立溪南國民中學、臺中市立東華

國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立大道國民

中學、臺中市立清泉國民中學、臺中市立豐南國民中學、臺中市立豐東國民中學

、臺中市立石岡國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立北新國民中學、臺

中市立梧棲國民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市

立大甲國民中學、臺中市立太平國民中學、臺中市立清水國民中學、臺中市立龍

井國民中學、臺中市立烏日國民中學、臺中市立神岡國民中學、臺中市立大墩國

民中學、臺中市立福科國民中學、臺中市立四張犁國民中學、臺中市立三光國民

中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立安和國民中學、臺中市立立人國民中學

、臺中市立漢口國民中學、臺中市立崇德國民中學、臺中市立中山國民中學、臺

中市立五權國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立育英國民中學、臺中市

立黎明國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立居

仁國民中學、國立臺中第一高級中學、國立臺中女子高級中學、宜寧學校財團法

人臺中市宜寧高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立嶺

東高級中學進修部、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立新民高級中學附設進

修部、臺中市私立新民高級中學、臺中市明德女子高級中學附設進修學校(已改制

)、臺中市明德女子高級中學(已改制)、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市

私立衛道高級中學、臺中市私立慈明高級中學附設進修學校、臺中市私立慈明高

級中學、臺中市私立僑泰高級中學進修部、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私

立致用高級中學附設進修學校、臺中市私立致用高級中學、臺中市華盛頓高級中

學、臺中市私立大明高級中學進修部、臺中市私立大明高級中學、臺中市立惠文

2

42

第4頁，共4頁

裝

訂

線

高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高級

中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立西苑高級中學

、臺中市私立立人高級中學、臺中市青年高級中學進修部、臺中市青年高級中學

、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立玉山高級中學進修部、臺中市私立玉山

高級中學、臺中市明台高級中學進修部、臺中市明台高級中學、財團法人東海大

學附屬高級中等學校、國立臺中科技大學附設高級商業職業進修學校

副本： 2018-04-03
13:12:51

	1070403中華電信優惠DM
	1070403中華電信優惠